CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

44121615 Grapadoras

44121618 Tijeras

44121622 Humectante o cera para dedos

44121701 Bolígrafos

44122011 Folders

60102412 Tableros perforados para matemáticas básicas

60121301 Guillotinas para cortar papel

El monto de : **Ciento veinticinco  mil trescientos un con 68/100 (125,301.68)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 7,965.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,906.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 73,437.73

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 3,416.10